mokesdio istatymo pakeitimo [statyme, pagal
taikyti nuo Lietuvos Respublikos pridetines

kuri keidiasi Sio mokesdio tarifas, pakeistovertds
tarifo [sigaliojimo dienos.

:.S.j. pasikeitus visiems kitiems mokesdiams Sutarties kaina nebus perskaidiuojama.

Sutarties kaina be
PVM

24.400^00 EUR (dvidesimt keturi tukstandiai keturi Simtai eurq 00 ct).

PVM (2t %\ 5.124,00 EUR (penki tukstandiai Simtas dvidesimt keturi eurai 00 ct).

Sutarties kaina su
PVM (2r %)

29.524,00 EUR (dvide5imt devyni tirkstandiai penki Simtai dvide5imt keturi

EUR 00 ct).

S au III

Eil.
Nr.

Pavadinimas Apmokdjimo
terminai

Kaina Eur.
be PVM

Kaina Eur,
su PVM*

I
Techniniq specifikacij q